2023年度第二次总监会议程

时间：2023年09月14日（周四下午14:00）
地点：公司会议室
参加人员：各项目总监、部门负责人、公司领导

主持人：杨  敏

会议议程及内容：

1.总工杨敏：通报2023年第二次项目检查情况。

2.副总经理刘庆强：作“凝心聚力，以实干担当推进公司高质量发展”工作要求。

3.有关部门布置工作：人力资源与项目管理部、办公室、经营部、财务部。

4、总经理史文忠：公司管理要求。
相关说明：

1、 参会人员请提前安排好项目工作，如有特殊情况不能参会要向主持人请假。

2、 会议记录：许艳

3、 办公室负责新闻通稿。

特此通知。

江苏省经纬建设监理有限公司     2023年09月7日